
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2024 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33.827,00 zł oraz zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 8.832,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 42.162.117,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30.860.364,21 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.301.753,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 181.470,01 zł oraz zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 156.475,01 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 43.792.101,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 29.629.179,19 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.162.921,96 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10500



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10500



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10500



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ W DN. 23.09.2024 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 142 488,96 142 488,96 142 488,96 23 049,96 119 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 0,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 488,96 142 488,96 142 488,96 23 049,96 119 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 47 230,00 47 230,00 47 230,00 0,00 47 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 0,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 230,00 47 230,00 47 230,00 0,00 47 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 0,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 099,00 2 099,00 2 099,00 0,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 330,00 22 330,00 22 330,00 0,00 22 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 231,00 26 231,00 26 231,00 0,00 26 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 249 412,97 274 410,61 247 910,61 51 300,00 196 610,61 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 975 002,36 1 975 002,36 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 412,97 274 410,61 247 030,61 51 300,00 195 730,61 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 1 975 002,36 1 975 002,36 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 845 735,00 247 850,00 221 350,00 51 300,00 170 050,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 597 885,00 1 597 885,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 735,00 247 850,00 220 470,00 51 300,00 169 170,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 1 597 885,00 1 597 885,00 1 273 419,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 380,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 758,00 -1 758,00 -1 758,00 0,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 242,00 3 242,00 3 242,00 0,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10500



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 116 000,04 11 116 000,04 10 745 465,04 8 864 553,82 1 880 911,22 9 810,00 360 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 815,00 -83 815,00 -82 690,00 -77 600,00 -5 090,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 815,00 83 815,00 79 815,00 78 925,00 890,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 116 000,04 11 116 000,04 10 742 590,04 8 865 878,82 1 876 711,22 9 810,00 363 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 453 974,10 7 453 974,10 7 186 674,10 6 463 717,32 722 956,78 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 690,00 -7 690,00 -7 690,00 -7 600,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 446 974,10 7 446 974,10 7 179 674,10 6 456 117,32 723 556,78 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 321 287,13 321 287,13 306 787,13 305 637,13 1 150,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 287,13 345 287,13 326 787,13 325 637,13 1 150,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 246 462,70 246 462,70 246 462,70 246 462,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 462,70 266 462,70 266 462,70 266 462,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 918 796,49 918 796,49 886 796,49 770 762,37 116 034,12 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -70 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 400,00 57 400,00 57 400,00 57 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 196,49 901 196,49 869 196,49 757 962,37 111 234,12 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 253 537,52 253 537,52 253 537,52 253 537,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 537,52 183 537,52 183 537,52 183 537,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10500



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 330 095,20 330 095,20 330 095,20 330 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 295,20 387 295,20 387 295,20 387 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 107 390,00 107 390,00 101 390,00 99 890,00 1 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 990,00 107 990,00 101 990,00 100 490,00 1 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 694 275,52 694 275,52 676 040,52 259 119,00 416 921,52 9 810,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 275,52 694 275,52 677 165,52 260 244,00 416 921,52 9 810,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 78 636,84 78 636,84 78 636,84 78 636,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 761,84 79 761,84 79 761,84 79 761,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 441 564,72 1 441 564,72 788 975,64 689 185,84 99 789,80 0,00 652 589,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 832,00 -8 832,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 -8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 732,72 1 432 732,72 788 846,64 689 185,84 99 660,80 0,00 643 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 10 167,00 10 167,00 10 167,00 0,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 038,00 10 038,00 10 038,00 0,00 10 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 167,00 10 167,00 10 167,00 0,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 038,00 10 038,00 10 038,00 0,00 10 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 123 747,00 123 747,00 300,00 0,00 300,00 0,00 123 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 703,00 -8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 044,00 115 044,00 300,00 0,00 300,00 0,00 114 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 123 447,00 123 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 703,00 -8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 744,00 114 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10500



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 990,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 750,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 990,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 750,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 96 760,00 96 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 990,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 750,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 771 856,00 2 771 856,00 598 441,00 471 820,40 126 620,60 0,00 2 173 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 429,01 -54 429,01 -4 429,01 -4 429,01 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 506,01 54 506,01 54 506,01 54 506,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 771 933,00 2 771 933,00 648 518,00 521 897,40 126 620,60 0,00 2 123 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 656 912,00 2 656 912,00 483 497,00 447 976,40 35 520,60 0,00 2 173 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 429,01 -54 429,01 -4 429,01 -4 429,01 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 429,01 54 429,01 54 429,01 54 429,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 656 912,00 2 656 912,00 533 497,00 497 976,40 35 520,60 0,00 2 123 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 172 015,00 2 172 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 015,00 2 122 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 15 970,00 15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 429,01 -4 429,01 -4 429,01 -4 429,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 540,99 11 540,99 11 540,99 11 540,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 251 723,00 251 723,00 251 723,00 251 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 429,01 54 429,01 54 429,01 54 429,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 152,01 306 152,01 306 152,01 306 152,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 202,71 202,71 202,71 202,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,95 63,95 63,95 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266,66 266,66 266,66 266,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 36,36 36,36 36,36 36,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,45 11,45 11,45 11,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47,81 47,81 47,81 47,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10500



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4,93 4,93 4,93 4,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,60 1,60 1,60 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,53 6,53 6,53 6,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 404 622,42 3 707 213,67 3 694 913,67 1 051 837,46 2 643 076,21 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 2 697 408,75 2 697 408,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 404 622,42 3 707 213,67 3 694 913,67 1 051 837,46 2 643 076,21 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 2 697 408,75 2 697 408,75 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 102 914,38 1 102 914,38 1 090 614,38 1 029 497,26 61 117,12 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 914,38 1 102 914,38 1 090 614,38 1 029 497,26 61 117,12 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 767 106,15 29 604 184,19 25 109 843,11 14 141 370,16 10 968 472,95 683 872,00 3 710 469,08 0,00 0,00 100 000,00 14 162 921,96 14 162 921,96 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 475,01 -156 475,01 -95 407,01 -82 029,01 -13 378,00 0,00 -61 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 470,01 181 470,01 141 600,01 133 431,01 8 169,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 792 101,15 29 629 179,19 25 156 036,11 14 192 772,16 10 963 263,95 683 872,00 3 689 271,08 0,00 0,00 100 000,00 14 162 921,96 14 162 921,96 1 273 419,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10500



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ W DN. 23.09.2024 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 983 299,15 0,00 983 299,15

01095 Pozostała działalność 983 299,15 0,00 983 299,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

983 299,15 0,00 983 299,15

600 Transport i łączność 23 212,56 0,00 23 212,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 212,56 0,00 23 212,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 212,56 0,00 23 212,56

750 Administracja publiczna 77 748,00 0,00 77 748,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 748,00 0,00 77 748,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 748,00 0,00 77 748,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

94 090,00 0,00 94 090,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 024,00 0,00 1 024,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 024,00 0,00 1 024,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 792,00 0,00 66 792,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 792,00 0,00 66 792,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 274,00 0,00 26 274,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 274,00 0,00 26 274,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10500



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 583,30 0,00 47 583,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 583,30 0,00 47 583,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 583,30 0,00 47 583,30

852 Pomoc społeczna 330 755,24 0,00 330 755,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 872,00 0,00 4 872,00

85295 Pozostała działalność 325 883,24 0,00 325 883,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325 883,24 0,00 325 883,24

855 Rodzina 2 490 244,00 77,00 2 490 321,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 466 000,00 0,00 2 466 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 466 000,00 0,00 2 466 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 77,00 321,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 77,00 321,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 0,00 24 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 0,00 24 000,00

Razem: 4 047 932,25 77,00 4 048 009,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10500



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ W DN. 23.09.2024 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 983 299,15 0,00 983 299,15

01095 Pozostała działalność 983 299,15 0,00 983 299,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742,44 0,00 1 742,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 189,69 0,00 10 189,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 721,05 0,00 6 721,05

4300 Zakup usług pozostałych 627,20 0,00 627,20

4430 Różne opłaty i składki 964 018,77 0,00 964 018,77

600 Transport i łączność 23 212,56 0,00 23 212,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 212,56 0,00 23 212,56

4300 Zakup usług pozostałych 23 212,56 0,00 23 212,56

750 Administracja publiczna 77 748,00 0,00 77 748,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 748,00 0,00 77 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 773,62 0,00 47 773,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 672,38 0,00 672,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 0,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,00 0,00 1 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 072,00 0,00 15 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

94 090,00 0,00 94 090,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 024,00 0,00 1 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00 0,00 157,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 852,00 0,00 852,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 792,00 0,00 66 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10500



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 032,00 0,00 44 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,19 0,00 1 497,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,30 0,00 188,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 776,14 0,00 9 776,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 399,25 0,00 2 399,25

4300 Zakup usług pozostałych 8 508,12 0,00 8 508,12

4410 Podróże służbowe krajowe 391,00 0,00 391,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 274,00 0,00 26 274,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 122,36 0,00 1 122,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,14 0,00 123,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 129,55 0,00 8 129,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,95 0,00 1 322,95

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 0,00 276,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 0,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 608,00 0,00 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 392,00 0,00 392,00

801 Oświata i wychowanie 47 583,30 0,00 47 583,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 583,30 0,00 47 583,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 583,30 0,00 47 583,30

852 Pomoc społeczna 330 755,24 0,00 330 755,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 0,00 72,00

85295 Pozostała działalność 325 883,24 0,00 325 883,24

3110 Świadczenia społeczne 313 532,08 0,00 313 532,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 193,05 0,00 2 193,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,22 0,00 393,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,73 0,00 53,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 372,45 0,00 1 372,45

4300 Zakup usług pozostałych 8 338,71 0,00 8 338,71

855 Rodzina 2 490 244,00 77,00 2 490 321,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10500



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 466 000,00 0,00 2 466 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 172 015,00 -50 000,00 2 122 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 634,40 0,00 38 634,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 631,00 0,00 9 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 963,00 50 000,00 278 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,00 0,00 1 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 170,00 0,00 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 0,00 4 834,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,32 0,00 1 200,32

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 77,00 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202,71 63,95 266,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,36 11,45 47,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,93 1,60 6,53

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 0,00 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 0,00 24 000,00

Razem: 4 047 932,25 77,00 4 048 009,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10500


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-31T12:22:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




